様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

糸魚川市長　　　　　様
（申請団体）
所 在 地

団 体 名

代表者名

糸魚川市まちづくりパワーアップ事業　企画提案書

　糸魚川市まちづくりパワーアップ事業に取り組みたいので、下記のとおり提案します。

記
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２　交付対象経費

金

円

３　交付申請予定額

金

円
４　事業期間
　　　　　開始予定日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　終了予定日　　　　　　年　　月　　日

　　　　（イベント等である場合の実施日　　　月　　日～　　　月　　日）

５　実施回数　　　　新　規　・　２回目（前年度からの継続事業）
６　添付書類
⑴　事業計画書
⑵　収支予算書

⑶　構成員名簿

⑷　規約